
COPYPARTNER s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24011033
Variabilní symbol: 24011033

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara
Vídeňská 756/28
142 00 Praha 4 - Krč

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: e-mail
Konstantní symbol: 0308

00638625IČ:
DIČ:

10.05.2024

Dodavatel:

COPYPARTNER s.r.o.
Velenická 380/28
326 00 PLZEŇ 2

Mobil: +420 737 75 26 16
E-mail: info@copypartner.cz
https://www.copypartner.cz/

IČ: 25217739
DIČ: CZ25217739

0300192025316Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 20.05.2024
příkazem

03.06.2024
20.05.2024Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám:
Provedli technici:
Lukáš Kadeřábek
Pavel Česal

Xerox AltaLink C8102V_F, záruka 12 
měsíců

KS 21% 23 639,28 136 207,28112 568,00112 568,001

3774705731Výrobní číslo
Cena zahrnuje recyklační příspěvek 120,2 Kč/KS, celkem 120,2 Kč za 1 KS

Xerox 097S05045 MFP inicializační 
sada - 55PPM MF = C8155

KS 21% 945,00 5 445,004 500,004 500,001

Instalace stroje certifikovanými 
techniky (15.05.24)

KS 21% 459,90 2 649,902 190,002 190,001

Přepravné techniků, Praha KS 21% 84,00 484,00400,00400,001
Odvoz starého zařízení k EKO 
likvidaci Xerox WorkCentre 7425 - 
3900449738, vystavení dokladu o 
vyřazení

KS 21% 105,00 605,00500,00500,001

145 391,18120 158,00 25 233,18Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ 145 391,18

Recyklační příspěvek celkem 120,20 Kč
Tento dokument nahrazuje kupní smlouvu. Tento doklad slouží zároveň jako dodací list a list záruční, nebylo-li domluveno jinak.
Standardní záruka na nové zboží 24 měsíců, na nové zboží zakoupené na IČ 12 měsíců, nebylo-li stanovené jinak.
Na zboží repasované se záruka vztahuje pouze po dobu 12 měsíců, nebylo-li domluveno jinak.
Záruka náhradních dílů samostatně prodaných či promontovaných se vztahuje po dobu 6 měsíců stejně tak na originální spotřební materiál včetně tonerů a inkoustů.
Zákonná záruční doba platná pro koncového spotřebitele není a nemůže být těmito podmínkami dotčena.
Zákazník potvrzuje, že při prodeji byl s podmínkami záruky seznámen a že s nimi souhlasí.
COPYPARTNER s.r.o. registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s. (www.rema.cloud).

Vystavil: Václav Blahovec, DiS.
obchod@copypartner.cz

Firma zapsána u Krajského soudu v Plzni dne 12. ledna 1998, spisová značka C 9509.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti účtujeme poplatek z prodlení ve výši 0,05% denně, pokud není ujednáno jinak.
Zboží zůstává majetkem společnosti COPYPARTNER s.r.o., IČ: 25217739 až do konečného zaplacení tohoto dokladu.

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,00
0,00

120 158,00
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
145 391,18

 

 
0,00

25 233,18
 

0%
12%
21%

 

Strana 2 dokladu 24011033Ekonomický a informační systém POHODA 



 
   1
   24011033
   071253B2-B9E5-431B-B5CD-4E35D4592A3E
   Ekonomický a informační systém POHODA
   2024-05-20
   2024-05-20
   true
   
   Fakturujeme Vám:
Provedli technici:
Lukáš Kadeřábek
Pavel Česal
   CZK
   1
   1
   
     
       
         25217739
      
       
         COPYPARTNER s.r.o.
      
       
         Velenická
         380/28
         PLZEŇ 2
         326 00
         
           
           
        
      
       
         CZ25217739
         VAT
      
       
         Firma zapsána u Krajského soudu v Plzni dne 12. ledna 1998, spisová značka C 9509.
      
       
         Štípek Pavel
         info@copypartner.cz
      
    
  
   
     
       
         00638625
      
       
         Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara
      
       
         Vídeňská 756/28
         
         Praha 4 - Krč
         142 00
         
           
           
        
      
       
         241726334
         vrtal@aklar.cz
      
    
  
   
     
       
       e-mail
       2024-05-10
    
  
   
     
       5275F54F-9FB4-4CB9-AA29-6383F1F4451B
       1
       112568
       136207.28
       23639.28
       112568
       136207.28
       
         21
         0
         true
      
       záruka 12 měsíců
       
         Xerox AltaLink C8102V_F
         
           C8102V_F
        
         
           
             3774705731
             1
             S
          
        
      
    
     
       1DE4E857-A3D1-4859-B843-B0C2565F650D
       1
       4500
       5445
       945
       4500
       5445
       
         21
         0
         true
      
       
         Xerox 097S05045 MFP inicializační sada - 55PPM MF = C8155
         
           097S05045
        
      
    
     
       44144493-B48E-43B3-84ED-9C903625FAAF
       1
       2190
       2649.9
       459.9
       2190
       2649.9
       
         21
         0
         true
      
       
         Instalace stroje certifikovanými techniky (15.05.24)
      
    
     
       876F33F0-B9BF-429D-AF10-36B9AAF8AF10
       1
       400
       484
       84
       400
       484
       
         21
         0
         true
      
       Praha
       
         Přepravné techniků
         
           PŘEPRAVA
        
      
    
     
       4851D05F-6A60-45E9-8C21-106000C20C2D
       1
       500
       605
       105
       500
       605
       
         21
         0
         true
      
       vystavení dokladu o vyřazení
       
         Odvoz starého zařízení k EKO likvidaci Xerox WorkCentre 7425 - 3900449738
      
    
  
   
     
       120158
       25233.18
       145391.18
       0
       0
       0
       120158
       25233.18
       145391.18
       
         21
         true
         false
      
    
     25233.18
  
   
     120158
     145391.18
     0
     0
     120158
     145391.18
     0
     0
     145391.18
  
   
     
       145391.18
       42
       
         2024-06-03
         192025316
         0300
         Československá obchodní banka
         CZ7803000000000192025316
         CEKOCZPP
         24011033
         0308
      
    
  


